Certi sumus nos Truda Domini Gratia Monacha, & Abbatissa Monasterii puellarum vocabulo Sancti Angeli, qua constructus, & dedicatus est intus Atrano, prope arena maris, & filia Domini Sergii Judicis, & Filia Domini Sergii Neapolitani, una cum cuncta Congregatione, nostrisq; sororibus manentibus ipsius supradicti Monasterii, atque per consensum, & voluntatem de ipsis portionariis supradicti Monasterii à presenti die promptissima voluntate venundedimus, & tradidimus vobis Domino Joanni, Domini Gratia Episcopus Sanctae Sedis Beatissime Trophimenis Christi Martyris de regimine Minoris, & filio nostri Domini Roberti Cavelli, & per vos in predicto Episcopio Ecclesia Beatissima Trophimenis Christi Martyris de regimini Minoris, idest plenarie; & integrè ipsa due Apotheca conjuncta, qua sunt modo casalina, qua predicto Monasterio habet ab antiquis temporibus in regimini Minoris, & sunt à parte Septemtrionis ab ipsa terra vacua de predicto Episcopio vendimus,

Q 2

jam

jam sicut sibi sunt ambe supradicta Apotheca, quam vobis vendidimus de cantu de longitudine, & latitudine, & cum regia, & fenestris, & cum salvis viis suis, & cum omnibus adificiis suis, & pertinentiis, atque introitis suis, & ad fabricandum cum omnibus eorum pertinentiis. Unde nihil vobis exinde excepuavimus, sed pleniter, & sine omni minuitate amba supradicta Apotheca, & omnia eorum pertinentia, qualiter superius legitur vobis illas vendimus, & tradimus per omnia . . . qualiter, & superius legitur, et nulla causa nobis exinde non remansit, et ipsa charta, quod inde habuimus, vobis illa dedimus, et firmamus vobis, si plus charta inde inventa dederit, qui ibidem pertineat nos, et nostra posteris, mittamus eas subscriptas potestate vestra, et de vestris posteris sine omni occasione, et taliter illos habeatis, et possideatis, qualiter superius legitur, et sicut per omnia proclama supradicta charta, quod vobis inde dedimus. Unde accepimus a vobis exinde plenariam nostram sanationem, idest mediam unicam auri moneta Sicilia, sicut inter nos bona voluntatis convenit in omnem deliberationem, et in omnem de . . . ut a modo, et semper sit in potestate vestra, et de posteris vestris, et de predicto Episcopo faciendi inde omnia quacumque volueritis sine omni nostra, et de nostra posteris, atque de omni humana persona pro parte de predicto Monasterio contrarietate, vel requisitione in perpetuum, et nos, et nostra posteris ipsius supradicti Monasterii illos defendere, et vindicare debeamus vobis, vestrisque posteris, et in predicto Episcopo omni tempore ab omnibus hominibus, quod si minimè vobis exinde fecerimus duplo supradicto pretium vobis componere promittimus, et hac charta sic firma permaneat in perpetuum, et hoc reclamamus, quia ipsa dua Apotheca, et omnia eorum pertinentia, quod ibidem habuit supradictum Monasterium Sancti Angeti, quas vobis vendidimus, sicut superius legitur sunt prope, et juxta ipsa alia Apotheca, qua sunt de ipsa alia Ecclesia, qua sunt de heredibus Domini Joannis de Pantaleone de Joanne Comite, sicut ipsa charte continent, quod superius disturbatum est, legitur Minoris.